
 

 

 

 

笹子診療所の臨時休診について 

 地域医療推進については、日頃から格別のご理解と

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 都合により、笹子診療所の診療業務を下記のとおり

「休診」させていただきます。 

 皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますがご理解とご

協力をお願いいたします。 

 

 

「休診日」 

 

 

令和７年６月２０日(金) 

 

 

 

 

                             お手持ちのお薬が不足しないよう 

         数量をご確認のうえ、お早めに 

         受診してください。 

 

 

 

 

由利本荘市 笹子診療所 

お問い合わせ先：５９－２３２１ 

 


